De Bartholomeo atte Wode pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano ..... Ind'

*[148] In navi Nicholai Mannyng 17° die Junii [17 June 1438]*

De Bartholomeo Stratton pro 2 balis cum 66½ pannis curtis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Melreth pro 2 balis cum 53 pannis, 22 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Galfrido Feldyng pro 1 bala cum 45 pannis curtis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Lyghholder pro 1 bala cum 20 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

..... Ind'

De Johanne Stokker pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Adam pro 1 bala cum 33 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Henrico Frowyke pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Thornhill pro 1 bala cum 39 pannis, 5 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Roberto Hulle pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Johanne Brodde pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano ..... Ind'

Et pro 22½ ulnis panni largi de scarleta ..... Ind'

De Ricardo Broke in dicta bala pro 35 peciis de worsted duplice continentibus 52½  
pecias ..... Ind'

De Augustin Stratton pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano ..... Ind'

De Thoma Cokkes pro 1 bala cum 20 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

Et pro 27 peciis worsted duplice continentibus 40½ pecias ..... Ind'

De Petro Maynard pro 4¼ ulnis panni largi sine grano ..... Ind'

De Johanne Dereham pro 1 bala cum 37 pannis curtis sine grano ..... Ind'

De Thoma Norwode pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Doket pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano ..... Ind'

Et pro 3 peciis de worsted duplice continentibus 4½ pecias ..... Ind'

De Willelmo Bette pro 6 peciis kersey continentibus 2 pannos curtos sine grano

..... Ind'

De Willelmo Bartholomeo pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano ..... Ind'

Et pro 2 pannis, 17 ulnis curtis de scarleta ..... Ind'

De Johanne Twygge pro 2 fardellis cum 13 pannis, 22 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Johanne Littleton pro 1 fardello cum 10 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Alexandro Orable et Roberto Arnewey pro 2 balis cum 50 pannis, 4 ulnis curtis  
sine grano ..... Ind'

De Hugone Wyche pro 2 balis cum 44 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Johanne Gerwyn pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ... £16

De Thoma Colard pro 1 bala cum 24½ pannis curtis sine grano ..... Ind'

De Radulpho Verney pro 1 maunda cum 23 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Johanne Langley pro 1 bala cum 10 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

Et pro ½ panno curto de dimidio grano ..... Ind'

De Willelmo Burges pro 1 bala cum 20 pannis, 3 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

De Roberto Damyan pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Galfrido Boleyn pro 1 bala cum 35 pannis, 1 ulna curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bothumsell pro 1 fardello cum 6 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Lilbourne pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Sperlyng pro 1 bala cum 32½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Stele pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Benam pro 1 bala cum 12 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Markaunt pro 1 bala cum 27 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Rogero Gerbray <sup>a</sup> pro 1 bala <sup>a</sup> cum 23 ulnis panni largi de scarleta .....	Ind'
Et pro 2 pannis, 18 ulnis curtis de dimidio grano .....	Ind'
Et pro 15 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Chynnор pro 24 paribus caligarum continencium 12 ulnas panni largi sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[149] In navi Johannis Rye eodem die [17 June 1438]

De Bartholomeo Stratton pro 2 balis cum 46 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Melreth pro 2 balis cum 57 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Galfrido Feldyng pro 1 bala cum 45 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Stokker pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Adam pro 1 bala cum 21 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Henrico Frowyke pro 1 bala cum 22 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
<i>m 10d</i>	
De Willelmo Thornhill pro 1 bala cum 22 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Perpount pro 1 bala cum 21 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Brodde pro 3 balis cum 48 pannis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 12 peciis de worsted duplicit continentibus 18 pecias .....	Ind'
De Ricardo Broke in dicta bala pro 8 peciis worsted duplicitis continentibus 12 pecias .....	Ind'
De Johanne Cotteford in dicta bala pro 20 peciis worsted duplicitis continentibus 30 pecias .....	Ind'
De Augustin Stratton pro 1 bala cum 24 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Stachesden pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Michaell pro 1 fardello, 1 cista cum 8 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Edmundo Asshebury pro 1 bala cum 18 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ....	Ind'
De Johanne Rosecrans pro 1 bala cum 24 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
Et pro 1½ ulnis panni largi de scarleta.....	Hans'
Et pro 8 gros pointes. Precii.....	16s
Et pro 4 ulnis worsted duplicitis. Precii .....	13s 4d
De Willelmo Martyn pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Dereham pro 1 bala cum 45 pannis curtis sine grano .....	Ind'

De dicto Bartholomeo Stratton pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Draper pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Benette pro 3 balis cum 48 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Twygghe pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Lyttelton pro 1 fardello cum 10 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ...	Ind'
De Hugone Wyche pro 2 balis cum 59 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 3 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Dederik Johansson pro 3 pannis, 13 ulnis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 14 lb. vasorum stanni. Precii.....	3s 4d
De Thoma Lully pro 1 bala cum 26 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Laurencio Poge pro 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 panno curto de dimidio grano .....	Al'
Et pro 6 ulnis panni largi de scarleta.....	Al'
Et pro 8 gros pointes. Precii.....	20s
Et pro 1 hoggeshede carnis salse. Precii .....	13s 4d
De Thoma Colard pro 1 fardello cum 7 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Radulpho Vernay pro 1 maunda cum 20 pannis, 20 ulnis curtis sine grano ...	Ind'
Et extra pro 7 ulnis panni largi sine grano .....	Ind'
De Galfrido Boleyn pro 1 bala cum 40 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Damyan pro 1 bala cum 26 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bothumsell pro 1 bala cum 11 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ....	Ind'
De Willelmo Burgeys pro 1 bala cum 10 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 6 ulnis panni largi de scarleta.....	Ind'
De Alexandro Orable pro 3 balis cum 70 pannis, 14 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Steph[a]ns pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Sperlyng pro 1 bala cum 18 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Stele pro 2 balis cum 40 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Markaunt pro 2 balis, 1 fardello cum 40 pannis, 12 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Sygar pro 1 fardello cum 13 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Baptista Spynola pro 1 bala cum 12 pannis, 9 ulnis curtis sine grano .....	<sup>a</sup> Al <sup>a</sup>
De Hugone Ridelake pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Lambert Joses pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano.....	Hans'
Et pro 6 ulnis panni frisiae Wallie, 2 gros pointes. Precii .....	5s
Et pro 2 paribus caligarum continencium 1 ulnam panni largi sine grano .....	Hans'
De Roberto Droke pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et extra pro <sup>b</sup> 1 panno, 6 ulnis panni largi de scarleta.....	Ind'
De Hugone Ridelake pro 1 fardello cum 7 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 pecia worsted duplicitis continente 1½ pecias worsted duplicitis .....	Ind'
De Thoma Bysetr[e] pro 2 fardellis cum 3 pannis, 9 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 panno curto de scarleta.....	Ind'
De Ricardo Riche pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.   <sup>b</sup> pro repeated L, in error.

*[150] In navi Alexandri Stone eodem die [17 June 1438]*

De Bartholomeo Stratton pro 1 bala cum 28 pannis, 19 ulnis curtis sine grano ... Ind'	
Et pro 13 ulnis panni largi de scarleta.....	Ind'
Et pro 13 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind'
De Willelmo Melreth pro 2 balis cum 36 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lyghholder pro 1 bala cum 11 pannis, 8 ulnis curtis sine grano....	Ind'
Et pro 6 peciis de worsted dupli continentibus 10 pecias .....	Ind'
De Henrico Frowyke pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Smythe pro 1 bala cum 8 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 40 peciis de worsted dupli continentibus 60 pecias .....	Ind'
Et pro 1 cista cum 1 pecia de worsted dupli continente 1½ pecias .....	Ind'
De Johanne Brodde pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 20 peciis de worsted dupli continentibus 30 pecias .....	Ind'
De Johanne Abbote pro 1 bala cum 30 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Dereham pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Willelmo Melreth pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Bartholomeo Stratton pro 1 bala cum 17 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Scote pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Benette pro 2 balis cum 26 pannis curtis sine grano.....	Ind'
Et extra pro 10¼ ulnis panni largi sine grano .....	Ind'
Et extra pro 1 bundello cum 1 panno curto sine grano .....	Ind'
De Radulpho Vernay pro 1 bala cum 34 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro ½ pecia de worsted dupli.....	Ind'
De Galfrido Boleyn pro 2 balis cum 51½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Damyan pro 1 bala cum 18 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Alexandro Orable pro 2 balis cum 53 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Baptista Spynola pro 1 bala cum 11 pannis, 21 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 25½ ulnis panni largi de scarleta.....	Al'
Et pro 24 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Al'
De Willelmo Burgeys pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Droke pro 1 bala cum 7 pannis, 22 ulnis curtis sine grano.....	Ind'

*[151] In batello Willelmi Symond carcato versus Sandewicum  
21 die Junii et ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte  
ad partes Zelandie [21 June 1438]*

De Roberto Acreman pro 1 bala cum 12 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 2 pannis, 5 ulnis curtis de dimidio grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 2 ulnis curtis de scarleta .....	Ind'
De Johanne Maws pro 1 bala cum 15 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'

*m 11*

[152] In batello Willelmi Broke carcato versus Sandewicum  
 $28^{\circ}$  die Junii et ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte  
 ad partes Zelandie [28 June 1438]

De Lodowico Dalzat pro 1 bala cum 1 panno, $2\frac{1}{4}$ ulnis de scarleta.....	Al'
Et pro 9 pannis, $5\frac{1}{4}$ ulnis curtis sine grano.....	Al'
De Thoma Senturio pro 1 parvo fardello cum 1 panno, 19 ulnis curtis sine grano .....	Al'
ad carcandum in dicto batello versus Sandewicum et ibidem ad recarcandum in quadam carraka de Janua	

[153] In batello Thome Crabber carcato versus Colcestr[ia]  $8^{\circ}$   
 die Julii et ibidem ad recarcandum in navi Poppe Johansson  
 exeunte ad partes Hollandie [8 July 1438]

De Johanne Dasse pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£5 6s 8d
De Poppe Johansson pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£6 13s 4d

[154] In navi Andree Eggesson 11 die Julii [11 July 1438]

De Edmundo Melet pro 1 panno curto sine grano .....	Ind'
De Thoma Spede pro 1 pecia kersey continente 8 ulnas panni largi sine grano ...	Ind'

[155] In navi Johannis Selby  $14^{\circ}$  die Julii exeunte versus le  
 Bay [14 July 1438]

De Willelmo Mayhewe pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
--	------

[156] In navi Willelmi Calenge  $15^{\circ}$  die Julii [15 July 1438]

De Johanne Venables pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Saxy pro 4 peciis kersey, 4 dossenis panni largi, 1 rolla frisii London' continentibus 4 pannos, 2 ulnas curta sine grano .....	Ind'
De Johanne Faryngdon pro 1 fardello cum 1 panno, 6 ulnis curtis <sup>a</sup> de <sup>a</sup> scarleta ..	Ind'
Et pro 2 pannis, 15 ulnis curtis de dimidio grano .....	Ind'
De Johanne Whytebrede pro 1 maunda cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Hans van Wolde pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Dunton pro 1 fardello cum 3 pannis, 9 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 1 panno, 2 ulnis curtis de scarleta .....	Ind'
De Willelmo Duket pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 3 ulnis panni largi de scarleta.....	Ind'
De Thoma Hervy pro 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano .....	Ind'

De Johanne Melbourne pro 2 pannis, 9 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Roberto Shirbourne pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .. Ind'  
Et pro 1 fardello cum 7 pannis, 18 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
De Johanne Vyllata pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
De Hans van Wolde pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano..... Hans'  
a-a Interlined L.

[157] In navi Willelmi Ederiche 16° die Julii [16 July 1438]

De Johanne Faryngdon pro 1 bala cum 20 pannis, 12 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Johanne Chirche pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

[158] In navi Radulphi Horton eodem die [16 July 1438]

De Johanne Faryngdon pro 1 bala cum 17 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Chirche pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Qwene pro 1 fardello cum 1 panno et 6 ulnis curtis de scarleta .....	Ind'
Et pro 1 panno, 2 ulnis curtis de dimidio grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Patyn pro 2 fardellis cum 6½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Andrea Tye pro 1 fardello cum 23 ulnis panni largi de scarleta .....	Ind'
Et pro 2 pannis, 1 ulna curtis de dimidio grano .....	Ind'
Et pro 8½ pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Raumshede pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Lambert Lampkyn in eodem fardello pro 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Bacheler pro 1 fardello cum 7 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind'

[159] In batello Johannis Symond carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam carrraka de  
Janua [16 July 1438]

De Baptista Spynola pro 3 balis cum 36 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Al'

[160] In batello Willelmi Broke carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam carrraka de  
Janua [16 July 1438]

De Baptista Spynola pro 3 balis cum 46 pannis, 14 ulnis curtis sine grano ..... Al'

[161] In navi Rogeri Eston 21 die Julii [21 July 1438]

Et extra pro 2 paribus caligarum, 2½ ulnis kersey stricti continentibus 2½ ulnas panni largi sine grano .....	Ind'
De Roderigo Janus pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni, unde extra 6 olle stanni. Precii.....	£5 6s 8d
De dicto magistro pro 2 fardellis cum 12 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Shirbourne pro 2 balis, 2 fardellis cum 4½ pannis curtis sine grano .....	Ind'

*[162] In navi Johannis Stonard 23 die Julii [23 July 1438]*

De Johanne Chirche pro 1 bala, 1 fardello cum 33 pannis curtis sine grano .....	Ind'
---	------

*[163] In batello Willelmi Symond carcato versus Sandewicum  
28 die Julii et ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte  
versus Calesiam [28 July 1438]*

De Bertholomeo atte Wode pro 1 fardello cum 1 panno curto de integro grano .....	Ind'
Et pro 4 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Swalam pro 2 balis cum 21 pannis, 9 ulnis curtis sine grano.....	Ind'

*[164] In navi Johannis van Brugg[e] primo die Augusti [1 Aug.  
1438]*

De Dederik Dederiksson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, 2 barellis cum 2 vagis [et] 21 lb. cepi <sup>a</sup> multonis 28s. Summa.....	£9 8s
De Egidio Barbes pro 30 vagis [et] 115 lb. cepi <sup>a</sup> multonis. Precii.....	£10
Et pro 5 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	53s 4d
De Thoma Nekke pro 1 maunda cum 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Bartholomeo Stratton pro 1 bala cum 30 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Henrico Johansson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£8
Et pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Galfrido Feldyng pro 1 bala cum 25 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Albright Grote pro 8 baskettis cum 12½ vagis cepi multonis. Precii.....	£7 10s
De Arnaldo Scapelard pro 18 barellis cum 21 vagis [et] 44 lb. cepi multonis. Precii .....	£13 6s 8d
De Johanne Daspe pro 6 balis cum 134 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 5 peciis de worsted dupli. Precii .....	£6
De Willelmo Melrethe pro 1 bala cum 36 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Bartholomeo Stratton pro 4 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Rynge pro 3 balis cum 71 pannis curtis sine grano.....	Hans <sup>b</sup>
De Johanne Sendorp pro 4 balis cum 90 pannis, 9 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie, 28 peciis de worsted dupli. Precii .....	£47 16s
De Johanne Potte pro 3 balis cum 64 pannis curtis sine grano .....	Hans <sup>b</sup>
Et pro 5 peciis worsted dupli. Precii .....	£7
De Petro Cannegeter pro 1 bala cum 23 pannis, 6 ulnis curtis sine grano.....	Hans'

*m 11d*

De Hugone Ridelake pro 1 bala cum 6 pannis, 8 ulnis curtis sine grano..... Ind'  
De Johanne Fotte pro 2 pannis, 16 ulnis curtis sine grano in eadem bala ..... Al'  
<sup>a</sup> cepum *L*, in error. <sup>b</sup> Corrected in *L* from I[nd'].

[165] In navi Dederici Dederiksson 7 die Augusti [7 Aug.  
1438]

De Ricardo Toly pro 1 fardello cum 4 pannis, 10 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

[166] In navi Heyn Bullescampe 8 die Augusti [8 Aug. 1438]

De Hans van the Wolde pro 2 <sup>a</sup> last piccis. Precii.....	£3
De Petro Hughesson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii ...	£16
De Petro Saundersson pro 1 hoggeshede cum 900 pellibus ruskyn stage 40s, 4 tymbre [et] 10 pellibus otre £6. Summa .....	£8
Et pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano .....	Al'
De Johanne Seymour pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Symond pro 1 bala cum 12 pannis, 19 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Henrico van Lyre pro 1 fardello cum 7 ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 2 barellis cum 2½ vagis cepi multonis. Precii.....	33s 4d
De Johanne Harowe pro 16 ulnis panni largi de scarleta.....	Ind'
De Denys van Hamme pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii ....	£4
Et pro 1 fardello cum 100 pellibus vitulorum crudis. Precii .....	20s
De Willelmo Erwilliam pro 1 cista cum 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Petro Alfolde pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Benedicto Spynola pro 1 bala, 1 fardello cum 31 pannis, 18½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Gossin van Feste pro ½ panno curto sine grano.....	Al'
Et pro 56 lb. vasorum stanni. Precii.....	13s 4d
De Thoma Shirwynde pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Henrico Tweekell pro 1 bala cum 38 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Oliver pro 1 bala cum 46 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Thoma Onhonde pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Salmer pro 2 hoggeshedes, 2 barellis cum 3 miliariis, 5 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	£45
De Johanne Daspe pro 16 balis cum 356 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 59 peciis de worsted duplii, 2½ gros poyntes. Precii .....	£59
Et pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii.....	£12
De Bertram Questenbergh pro 6 balis cum 145 pannis, 19 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Rosecrans pro 1 bala cum 32½ pannis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	23s
De Johanne Rynge pro 6 balis cum 142 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Gerwyn Potte pro 1 bala cum 17 pannis, 13 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Sendorp pro 3 balis cum 50 pannis curtis sine grano.....	Hans'

Et pro 22 peciis worsted duplices. Precii.....	£36 13s 4d
De Anthonio Clokkener pro 1 bala cum 14 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Lambert Joses pro 1 hogeshede cum 8 centenis [et] 84 lb. vasorum stanni <sup>b</sup> novorum <sup>b</sup> , 1 centena [et] 28 lb. vasorum stanni veterum. Precii.....	£12
De Johanne Potte pro 3 balis cum 66 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Rodekirke pro 1 bala cum 20 pannis, 4 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro 30 ulnis frisii Wallie. Precii .....	16s 8d
De Gerardo Brye pro 2 balis, 1 fardello cum 64 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 lecto Wyncestrie, 12 pellibus vitulorum, 1 rolla frisii Wallie. Precii .....	40s
De Ingelbrecht van Sassenhusen pro 1 bala cum 17 pannis, 11 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 30 ulnis panni frisii Wallie. Precii .....	16s 8d
Et pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	23s
De Gerloff van Berkenrade pro 1 bala cum 26 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Henrico Edilkente pro 2 balis cum 30 pannis, 15 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
De Petro Cannegeter pro 2 balis cum 41 pannis, 14 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
De Johanne Crowe pro 2 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Baptista Spinola pro 1 fardello cum 4 pannis, 23 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 2 pannis, 11 ulnis curtis de scarleta.....	Al'
De Willelmo Burges pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De dicto Johanne Dasse pro 1 cista cum 26 peciis de worsted duplice. Precii.....	£14
De Johanne Seymour pro 1 panno curto sine grano .....	Ind'
De Johanne Dasse pro 1 bala, 1 fardello, 1 cista cum 8 ulnis panni largi de scarleta .....	Hans'
Et pro 30 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 3 peciis worsted duplices. Precii.....	£4
Et pro 8 barellis cum 4 miliariis, 8 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£60
De Johanne Potte pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans'

<sup>a</sup> Corrected in L from 3. <sup>b-b</sup> Interlined L.

[167] In navi Willelmi Johansson eodem die [8 Aug. 1438]

De Bartholomeo Stratton pro 1 bala cum 25 pannis, 15 ulnis curtis sine grano ...	Ind'
Et pro <sup>a</sup> 1 fardello cum <sup>a</sup> 40 peciis duplices worsted continentibus 45 pecias ..	Ind'
De Danyello van Akker pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, et extra 70 peciis scassis de ventribus et collis vaccarum et vitulorum 7s, 90 pellibus vitulorum crudis debilibus 5s. Summa.....	£8 12s
De Jacobo Spoune pro 12 maundis cum 16½ vagis cepi multonis £10, 580 parvis peciis scassis de ventribus et collis vaccarum et vitulorum 40s. Summa .....	£12

De Johanne Brower pro 440 parvis peciis scisis de ventribus et collis vaccarum et vitulorum. Precii .....	26s 8d
De Petro Symondesson pro 960 parvis peciis scisis de ventribus et collis vaccarum et vitulorum 73s 4d, 3 maundis cum 4½ vagis cepi multonis 55s. Summa .....	£6 8s 4d
Et pro 1 panno curto sine grano .....	Al'
De Andrea Peresson pro 1 fardello cum 500 parvis peciis scisis de ventribus et collis vaccarum et vitulorum. Precii.....	26s 8d
De Galfrido Feldyng pro 1 bala cum 26 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Hugone Wyche pro 1 maunda cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Dederico Broun pro 1 fardello cum 8 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Arnaldo van Spange pro 1 fardello cum 8 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ....	Al'
De Johanne Sturgeon pro 1 fardello cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Bartholomeo Stratton pro 1 bala cum 24 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Melrethe pro 1 bala cum 26 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Lambert Smythe pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum [stanni]. Precii .....	£8
De dicto Willelmo Melreth pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 12 ulnis panni largi de scarleta.....	Ind'

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[168] In navi Willelmi Woutersson eodem die [8 Aug. 1438]

De eodem pro 56 lb. vasorum stanni. Precii.....	13s 4d
---	--------

[169] In navi Martin Gerardesson eodem die [8 Aug. 1438]

De Jacobo Gerardesson pro 2 barellis cum 10 vagis [et] 54 lb. cepi multonis £7, 88 dosseris corkes £4 8s. Summa .....	£11 8s
--	--------

[170] In navi Johannis Dederiksson eodem die [8 Aug. 1438]

De Johanne Petersson pro 1200 parvis peciis scisis de ventribus et collis vaccarum et vitulorum. Precii.....	40s
--	-----

[171] In navi Johannis Alstone eodem die [8 Aug. 1438]

De Johanne Falke pro 100 pellibus vitulorum. Precii.....	20s
<i>m 12</i>	

[172] In navi Johannis Lamson 13 die Augusti [13 Aug. 1438]

De eodem pro 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas .....	Al'
Et pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii.....	26s 8d
Et pro 60 bysomes parvis, 3½ dosseris shoveles, 500 patinholt. Precii in toto .....	6s 8d

*[173] In batello Willelmi Broke carcato versus Sandewicum  
16° die Augusti et ibidem ad recarcandum in quadam navi  
exeunte ad villam Calesie [16 Aug. 1438]*

De Johanne Fissher pro 2 balis cum 27 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
De Thoma Fethian pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
Et pro 3 pannis, 5 ulnis curtis de dimidio grano ..... Ind'

*[174] In batello Johannis Hane carcato versus Sandewicum 27  
die Augusti et ibidem ad recarcandum in quadam carraka  
exeunte versus Portugaliam [27 Aug. 1438]*

De Vasco Fons pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni, 1 parvo fardello  
cum 4 coverlitis Wincestrie, et extra pro 9 parvis campanis ponderantibus 12 lb.  
Precii ..... 104s  
Et in dicto fardello pro 16 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
De Cristiano van Bleken pro 5 balis cum 77 pannis, 9 ulnis curtis sine grano  
..... Hans'  
Et pro 54 ulnis panni frisii Wallie 36s, 2 gros poyntes, 1000 pynnes de latone,  
4 dossenis longpointes 5s. Summa ..... 41s  
ad recarcandum in quadam navi vel diversis navibus exeuntibus ad partes  
ultramarinas

*[175] In batello Willelmi Symond carcato versus Sandewicum  
2° die Septembris anno 17° et ibidem ad recarcandum in  
quadam carraka de Portugalia [2 Sept. 1438]*

De Fons Yanus pro 1 fardello cum 1 panno, 3 ulnis curtis de scarleta ..... Al'  
Et pro 20 rollis de worsted simplici. Precii ..... £4  
Et pro 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
Et pro 1 cista cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... 53s 4d  
Et pro predictis 20 rollis de worsted simplici ..... Al'  
De Johanne Michaell pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano ..... Al'

*[176] In navi Willelmi Johansson exeunte versus Zelandiam 9  
die Septembris [9 Sept. 1438]*

De Johanne Michaell pro 1 panno, 6 ulnis curtis de scarleta ..... Al'  
De Johanne Waldyng pro 1 bala, 1 fardello cum 24½ pannis curtis sine grano ... Ind'  
De Gerardo Bry pro 2 lastis cinerum, 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni,  
6 casiis. Precii ..... £25  
Et pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
Et pro 2 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii ..... 5s  
De Lambert Joses pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano ..... Hans'  
Et pro ½ rolla frisii Wallie. Precii ..... 11s 8d  
De Johanne Boton pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano ..... Ind'

Et pro 1 pecia de worsted dupli continente 1½ pecias ..... Ind'  
 De Bertram Questenbergh pro 15 charg[iis] salis de Portugalia. Precii ..... £16

*[177] In navi Thome Sewton de Scocia 20° die Septembris [20 Sept. 1438]*

De eodem pro 1 barello cum 3 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 centena [et] 64 lb. vasorum stanni 41s 8d, 3 parvis cornubus 3d, 6 pouches 6d, 2 pouches pro barbiton soribus 7d, 60 alnis canvas 20s, 1 barello cum 600 cuppes de ligno 20s, 1 barello cum 7½ dossenis cornuum 20s, 1 barello cum 200 alnis canvas £5. Summa ..... £10 3s  
 Et pro 1 rolla de canvas continente 32 alnas. Precii ..... 10s

*[178] <sup>a</sup>In navi Johannis Peruke exeunte versus Bajonam 25 die Septembris [25 Sept. 1438]*

De Ricardo Catermayns pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Simone Weston pro 1 bala cum 18 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Bartyn pro 1 fardello cum 6 pannis, 21 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Petro Alfolde pro 2 balis, 1 fardello, 1 cista cum 46 pannis, 10 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

Et pro 20 dossenis [et] 7 paribus caligarum continentium 5 pannos, 3½ ulnas curta sine grano ..... Ind'

De Johanne de Gerre pro 1 cista cum 6 dossenis paribus caligarum continentium 1½ pannos curtos sine grano ..... Ind'

Et pro 4 pecis de worsted dupli continentibus 5 pecias ..... Ind'

De Willelmo Beaufitz pro 3 balis, 1 fardello cum 51 pannis curtis sine grano .... Ind'

Et pro 1 pipa cum 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

Et pro 6 paribus caligarum continentium 1½ pannos curtos sine grano ..... Ind'

De Stephano Forster pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano ..... Ind'

<sup>a</sup> b marginated against this entry (in order to correct the disturbed chronological order of entries: cf. ship No. 179, variant a) L.

*[179] <sup>a</sup>In navi Thome Steele 22 die Septembris [22 Sept. 1438]*

De Davy Rokby pro 1 cista, 1 fardello cum 1 panno, 16 ulnis curtis sine grano... Al'  
 Et pro 12 ulnis panni largi de dimidio grano ..... Al'

Et pro 12 ulnis panni largi de scarleta ..... Al'

Et pro 2 pelvibus, 2 labours de latone 10s, 3 saltsalers stanni 12d, 52 jountours de latone 5s, 30<sup>b</sup> coverkels de ligno 5s, 12 gros pointes 12s, 1 gros lasyng poyntes 5s, 57 pellibus de roo 57s, 12 hures 4s, 3000 pynnes 3s, 1 barello cum 2 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni 60s, 1 lecto de worsted simplici cum seluris et curtainis 20s, 4 barellis cum 1200 cuppes de ligno 40s, et extra 1 somer sadelle, 1 barehide 10s, 1 hakeney sadelle 5s, 13 wey salis £16 6s 8d. Summa ..... £28 3s 8d

Et pro predicto 1 lecto de worsted simplici cum seluris continente 1½ lectos ..... Al'

Et pro 3 peciis de worsted simplici in dictis curtinis .....	Al'
De Thoma Dawron pro 15 ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 2 rollis canvas pro velis. Precii .....	13s 4d
De Thoma Multon pro 1 fardello cum 7 ulnis panni largi de scarleta .....	Ind'
Et pro 23 ulnis panni largi sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> a marginated against this entry (in order to correct the disturbed chronological order of entries: cf. ship No. 178, variant a) L. <sup>b</sup> coverkit' follows, struck through L.

[180] In navi Willelmi Pultey 28 die Septembris [28 Sept. 1438]

De Johanne Vacat pro 1 barello cum 5¾ centenis [et] 14 lb. vasorum stanni. Precii .....	£7 7s
De Ada <sup>a</sup> Benny pro 1 <sup>b</sup> barello <sup>b</sup> cum 300 ciphis de ligno 14s, 6 cornibus 22d, 4 ollis zinziberis viridis 3s 4d, 1 cista cum 20 coverkels de ligno 3s, 18 pellibus [de] roo 18s, 7 cornibus 3s 8d, 6 pipis auri Colonie debilis 12d, 2 ollis zinziberis viridis 16d. Summa .....	46s 2d
Et pro 7 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Matheo Fechette et Johanne Michelsson pro 24 vagis salis de Bay £30, 2 sellis pro feminis <sup>c</sup> 26s 8d, 1 sella pro homine de latone 20s, 6 vagis salis de Ispania £6 18s. Summa.....	£39 4s 8d
<i>m 12d</i>	
De Thoma Multon pro 1 fardello cum 15 ulnis panni largi de scarleta .....	Ind'
Et pro 3 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind'
Et pro 4 pannis, 9 ulnis curtis sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> Adam L, in error. <sup>b-b</sup> Interlined above b, struck through L. <sup>c</sup> femibus L, apparently in error.

[181] In navi Johannis Michelson eodem die [28 Sept. 1438]

De Thoma Benny pro 1 hoggeshede, 1 barello cum 150 lb. amigdolorum 40s, 27 lb. piperis 29s 3d, 5 lb. zinziberis 3s 9d, 1¼ lb. saffroni 18s, 1 lb. canelle 16d, 1½ lb. galingale 2s, 2 lb. nucum muscatarum 2s, 50 lb. ris 7s, 2 lb. comyn 6d, 10 lb. licoris 20d, 4 lb. anys 12d, 4 potel pottes de coreo 4s, 1 potel potte, 1 quart potte de pewter 22d, 1 reme paper 3s, 18 pellibus de roo 18s, 10 lb. confectionis 10s, 4 parvis peciis fustian 24s, 72 lb. vasorum stanni 18s. Summa .....	£9 5s 4d
De Johanne Vacat pro 4 barellis cum 1200 ciphis de ligno 56s, 1 fardello, 1 barello cum 3 peciis worsted pro costers simplicis 20s, 1 lecto de worsted simplici cum seluris et curtinis 13s 4d, 1 sella pro homine de latone 20s, 3 dossenis pellium de roo 36s, 4 candelabris de latone 5s, 1 parvo haliwater stoppe, 1 chafour de latone 2s 8d, 26 vagis salis de Bay £32 10s. Summa.....	£40 3s
Et pro 12 ulnis panni largi de scarleta.....	Al'
Et pro 6 pannis, 22 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro predictis 3 peciis worsted pro costers continentibus 3 pecias de worsted simplici.....	[Al']

Et pro predicto 1 lecto de worsted simplici cum seluris continente 1½ lectos	
.....	Al'
Et pro 3 peciis de worsted simplici in dictis curtinis .....	Al'

<sup>a</sup>Examinatur cum libro collectorum<sup>a</sup><sup>a-a</sup> Auditor's entry, marginated L.

m 13

## DE NAVI

Rotule Johannis Cotford contratorulatoris parve custume domini regis in portu London' a festo sancti Michaelis anno 16° [29 Sept. 1437] usque festum Pasche proxime sequens [13 Apr. 1438]